王琼妇联家政
二十二年诚信经营 口碑铸就品牌
保姆、月嫂、做饭工、育婴师、催乳师
临夏路83号（派出所楼上）1015室
8460554 微信号13909401872

资质咨询
施工总承包，监理资质，设计资
质，房地产开发资质专业代理。
18993130117

公 告
我公司职工宿晓阳同志，男，身份证号：620103********0012，自

2023年08月16日起无故未到岗上班，至今连续旷工。期间我公司已
通过电话、企业微信、快递送达等多形式联系，本人至今未在规定时间内
到单位办理相关手续。现以登报方式向你告知，请你于本公告见报之日
起5日内到甘肃信达通信技术有限公司飞天网景事业部及时办理相关
手续，逾期未办理相关手续，公司将按相关规定自2023年08月16日与你
解除劳动合同，终止劳动关系。特此公告。

联系人：王女士 18194262570
联系地址：兰州市城关区庆阳路兴隆大厦B座5楼

甘肃信达通信技术有限公司 2023年11月2日

长风专业精修
精修冰箱、洗衣机、炉盘
热水器、油烟机、保修3年
8559848

温馨提示：敬请读者

查实信息 安享权益

17726971761专修楼顶卫生间漏水
13893629095
低价通下水

老兵水暖.疏通
修上下水管道
13109366662
清理化粪池，高压疏通下水管道，
地沟清理清洗，地沟上下水暖气
管道维修更换，做防水，通下水。
15293177710

声 明
甘肃阳光校园风险管理服务中心预留财
务章一枚（编号：6201011124673）申请挂
失作废。其开户行为：1.甘肃银行城关支
行2.兰州银行文化宫支行3.中国光大银
行兰州雁滩支行4.甘肃银行雁西路支行5.
甘肃银行天水北路支行6.兰州农商银行
东岗支行宋家滩支行7.甘肃银行敦煌路支
行8.甘肃银行张掖西关支行。特此声明

挂失李晴甘肃农业大学学生证号20200702003

挂失兰州工业学院田本越学生证202010030122

挂 失 甘 A77751 营 运 证

挂失郑红定西市丽景园B区1号楼4单元601室
兰铁局房屋办证押金票据1500元，声明作废。

挂失刘伟西固花园3号楼2单元201室兰铁
局房屋办证押金票据2000元，声明作废。

挂失陈大青嘉峪关市怡景园52号楼3单元602
室兰铁局房屋办证押金票据3000元，声明作废。

注销公告
西北油漆厂五金制品厂，统一社会信用代码：
91620102MA720EFB5Y，拟向登记机关申请
注销，清算组由公司主管部门确定的乔占东、
李平霞、王小牧、王兆娴、贾海涛、王晓斌、陆志浩、
陈华春、郭丽娟、阎花等人组成，请债权债务人
于见报之日起45日内到本公司办理债权债务，
逾期后果自负。地址：甘肃省兰州市城关区草场街
北龙口永新产业园813室，电话：0931-8328099。

特此公告 2023年11月2日

遗失声明
遗失西北油漆厂五金制品厂营业执照正
副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91620102MA720EFB5Y，特此声明。

挂失甘肃唐冠陇和数字信息科技有限
责任公司营业执照副本，统一社会
信用代码91620105MA71LWNRX8，
核准日期2018年11月22日。

挂失甘肃正品励骏商贸有限公司营
业 执照副本，统一社会信用代码
91620100MA739ARX09，核准日期
2021年3月18日

挂失兰雅星河湾，张雪雁房屋信息
06号楼1单元2404号房销售回款单
（收据）回款单号：20170321004671，
金额：500000元整，声明作废。

遗失声明
遗失天水和泰装饰有限公司营业执照正本（统一社
会信用代码91620500MA743XK664），声明作废。

遗 失
李江甘肃卫生职业学院毕业证，编号：
145171202106002165，声明作废。

挂失永登县兴陇达商贸有限公司在兰
州银行新区分行预留的公章财务章法
人章及蓝色卡片开户许可证声明作废

兰州晨报分类信息
刊登热线：

4662740 8150592 挂失甘肃创影文化传媒有限公司营业执照
正副本，统一社会信用代码91620102MA
744CHD2Q，因不慎丢失，现声明作废。

遗失声明
遗失中国共产党秦安县魏店镇

伏河村支部委员会公章一枚，编

码6205220001777 声明作废

挂失榆中县卧牛寺开户许可证，开户银
行：兰州银行榆中支行，核准号J821000
9677301，账号7000575593019012。

挂失卢健嘉峪关市怡景园2号楼1单元401室
兰铁局房屋办证押金票据3000元，声明作废。

挂失蔡朝斌嘉峪关市怡心苑B区15号楼1单元301
室兰铁局房屋办证押金票据3000元，声明作废。

挂失李建桥嘉峪关市怡景园11号楼3单元102室
兰铁局房屋办证押金票据3000元，声明作废。

挂失刘觐豪西固花园3号楼2单元1603室兰
铁局房屋办证押金票据2000元，声明作废。

挂失侯志超嘉峪关市怡景园1期8号楼3单元601
室兰铁局房屋办证押金票据3000元，声明作废。

挂失王海涛嘉峪关市怡心苑A区1号楼1单元301
室兰铁局房屋办证押金票据3000元，声明作废。

挂失钟兴虎嘉峪关市怡心苑A区6号楼2单元
601室兰铁局房办证押金票据3000元，声明作废

挂失七里河区苏耐斯餐饮店营业执照正副本
统一社会信用代码92620103MA7JUH7YXT

挂失武汉风韵出行信息科技有限公司兰州
分公司在银行预留公章，声明作废

挂失东乡族自治县凤山乡凤凰村股份
经济合作社在东乡族自治县农村信用
合作联社汪集信用社印鉴卡（正卡）一张

挂失崔莉莉东立开泰园购房发票两张，票
号01823817金额：150000，票号02236361
金额：307055.20 元：地址兰州市七里
河区东立开泰园5号楼301室

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：

《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
雁 滩 13919283848 13919364049
西 关 13008774749 13919150533

安 宁13119416621 13893228907
七里河13893126050 13919783768

东 岗13993138394 13919211748
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13321221799 天 水13321386833 临夏州站 18309303681 18215098861温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

分类广告

聚 焦2023年11月2日 星期四 编辑 赵鑫远A07

据新华社耶路撒冷10月31日电 以色列军方10月31日发表声明
说，以战机当天对加沙地带东北部的贾巴利亚难民营实施了空袭。巴勒
斯坦方面说，此次空袭造成数百人死伤。

以军声明说，以战机当天根据情报对贾巴利亚难民营一处“恐怖分子
的设施”实施空袭，包括巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）高级指挥官易
卜拉欣·比亚里在内的多名哈马斯武装人员被炸死，该设施在袭击后坍塌。

据巴勒斯坦媒体报道，以军此次空袭造成至少50人死亡，150人受
伤，目前仍有不少人在废墟下等待救援。巴勒斯坦加沙地带内政部门发
言人伊亚德·芭兹姆当晚在新闻发布会上说，以军此次空袭摧毁了贾巴
利亚难民营的一整个街区，造成大约400人死伤。

以军方当天还发表声明说，以军当天在加沙地带北部与哈马斯武装
人员作战，打死约50名哈马斯武装人员。

首批加沙地带受伤人员
通过拉法口岸进入埃及

以色列战机空袭加沙难民营

本轮巴以冲突已致超10000人死亡
世卫组织警告加沙地带或发生公共卫生灾难

巴勒斯坦加沙地带卫生部门
10 月 31 日表示，本轮巴以冲突
爆发以来，加沙地带已有8525人
死亡。此外，约旦河西岸有 110
人死亡。另据以色列媒体援引以
色列卫生部的消息称，本轮冲突
中，以方已有超过1400 人死亡。
本轮冲突巴以双方死亡人数已超
过10035人。

以色列国防军当地时间 10
月31日称，以军当天继续在加沙
地带展开军事行动，与哈马斯武
装人员展开了激烈的战斗，以军
对哈马斯的哨所、据点等多个目
标发动袭击，至少打死50名哈马
斯武装人员，并占领了加沙地带
北部杰巴利耶以西的哈马斯军事
据点，包括地下隧道、火箭弹发射
阵地和武器弹药库等。

以色列国防部长加兰特称，目
前以军已经深入加沙地带，并且
进行了大规模的军事部署。以色
列国防军发言人哈加里称，随着
部队深入哈马斯控制的区域，加
沙地带的战斗将变得更加复杂。

巴勒斯坦安全部门人士 31
日称，以色列坦克部队当天已进
入加沙城西北部的卡拉马区，并
在这一区域驻扎。以军坦克部队
在加沙城西北部推进时伴有以军
海空力量掩护，以军已抵达该城
市南北走向的主路萨拉丁路，并
试图切断由北向南的所有路径。

半岛电视台当地时间 10 月
31日援引哈马斯发言人阿布·奥
贝达的话说，尽管以军在地面行
动中取得进展，但哈马斯下属武
装派别“卡桑旅”在过去三天与以

军进行了激烈的对抗，“仍坚守阵
地”，并称“卡桑旅”已摧毁至少
22辆以色列军车。

当地时间10月31日晚，巴勒
斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）下
属武装派别“卡桑旅”宣布再次对
以色列发动火箭弹袭击，以回应
以色列对加沙地带平民的袭击。

据以色列媒体报道，以色列的
特拉维夫、布内布拉克、拉马特甘、
霍隆等多地当晚响起火箭弹来袭
的防空警报。据美联社报道，以色
列城市阿什杜德当天下午遭遇火
箭弹袭击，造成至少4人受伤。

10月31日，世界卫生组织发
言人林德迈尔警告说，由于过度
拥挤、大规模流离失所以及供水
和卫生基础设施遭到破坏，加沙
地带即将发生一场“公共卫生灾

难”。在同一场发布会上，联合国
儿童基金会发言人埃尔德表示，
由于加沙地带目前的供水量只有
正常情况下的5%左右，因此婴儿
脱水成为一个日益严重的威胁。

根据巴勒斯坦加沙地带卫生
部门 10 月 31 日发布的数据，本
轮冲突爆发以来，加沙地带已有
超过3500名儿童死亡。

据巴勒斯坦《圣城报》当地时
间10月31日消息，当天有39辆
运载人道主义援助物资的卡车通
过埃及拉法口岸进入加沙地带。

本轮冲突爆发以来，共有
196辆运送人道主义援助物资的
卡车进入加沙地带；燃油仍然未
被允许入境。

在正常情况下，加沙每天需
要500辆卡车的物资量才能满足

其日常需求。
以色列媒体当地时间 10 月

31日援引以色列国防军消息称，
当天以军在黎巴嫩南部摧毁了一
个计划实施反坦克导弹袭击的真
主党据点。

此外，以军还对黎巴嫩真主
党在该地区的另一处据点实施了
打击，作为以色列北部多次遭火
箭弹袭击的回应。

当地时间10月31日，也门胡
塞武装军方发言人叶海亚·萨里
阿在也门首都萨那发表电视讲话
称，胡塞武装发射大量导弹并使
用无人机，袭击了以色列境内的
多个目标。这名发言人警告称，
如果以色列对加沙地带的进攻继
续，胡塞武装将发动更多袭击。

据央视新闻客户端

据新华社开罗11月1日电
埃及安全部门消息人士1日说，
新一轮巴以冲突以来，首批来自
巴勒斯坦加沙地带的受伤人员
当天通过拉法口岸进入埃及。

这名不愿透露姓名的消
息人士在电话中对记者说，当
天进入埃及的第一批受伤人
员预计共有81人，其中5人正
前往埃及北西奈省阿里什市

医院。他还表示，近500 名外
国护照持有者也将进入埃及。

他说，1日一早，40辆救护
车从拉法口岸埃及一侧进入，
接运加沙地带的受伤民众。
同时，约70辆人道主义援助卡
车也于 1 日清晨通过拉法口
岸，前往加沙地带。

加沙地带的消息人士也
向记者证实，当天预计将有80

余名受伤人员前往埃及。
据介绍，埃及官方已在位

于北西奈省的阿里什市等地
划定三块区域用于接待受伤
者家属，当地和开罗的 8 家医
院已准备好救治受伤人员。

巴勒斯坦加沙地带卫生部
门10月31日发表声明说，以军
在 加 沙 地 带 的 行 动 已 造 成
8525人死亡、2.1万余人受伤。